

6.

OBEC ZAVIDOV

ZAVIDOV 110, 270 35 PETROVICE



Naše značka:
27/17

Vyřizuje/telefon:
Jankovský/602459295

Zavidov
10.7.2017

Na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, ze dne 27.6.2017 č.j. 27/17 sdělujeme:

1. Zasiláme kopii zápisu a usnesení č. 3/2017 ze dne 21. června 2017 včetně příloh:
oznámení o konání zastupitelstva obce
prezenční listina
2. Kopie žádosti od vlastníků pozemků ze dne 19.6.2017 Vám zasiláme se skrytými osobními údaji.

S pozdravem

Obec ZAVIDOV
Zavidov 110
270 35 Petrovice

Ing. Bohumír Jankovský
starosta obce

Bankovní spojení
153874702/0600

IČO
244619

Telefon
313/543248

e-mail:
obec.zavidov@rafopc.cz